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Cheville standard

 

Longueur minimale de vis requise = longueur de la cheville + épaisseur de l’élément de
construction + 1 x diamètre de la vis.
La valeur d'extraction s'applique aux vis à bois du diamètre le plus important dans le
béton de classe B25.
Nous recommandons une valeur de sécurité 5 fois supérieure

 

5 25 2,5-4 2100
6 30 3,5-5 3300
6 60 3,5-5 3300
8 40 4,5-6 4500
10 50 6-8 9400
12 60 8-10 11600

Type

910 N 5x25 GRW
910 N 6x30 GRW
910 N 6x60 GRW
910 N 8x40 GRW
910 N 10x50 GRW
910 N 12x60 GRW

Ø du
goujon
mm

Dim.
L
mm

Vis à
bois
Ø mm

Valeurs
d'ext.
N

Emb.
pc

100
100
100
100
50
25

Poids
kg/100 pc

0,051
0,052
0,079
0,140
0,306
0,459

N° d'article

2349043
2349051
2349078
2349086
2349108
2349124

PA Polyamide
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